

BŚ.271.9.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – modernizacja oświetlenia”

Pytanie nr 14

W jaki sposób należy prowadzić okablowanie do zasilenia opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego? Czy prowadzić należy je podtynkowo czy w natynkowo w listwach elektroinstalacyjnych.

Odpowiedź:


Okablowanie do zasilenia opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego należy prowadzić podtynkowo.

Pytanie nr 15

Punkt 4.6.1 opis techniczny: Co zamawiający rozumie poprzez "odnawianie pomieszczeń co 24 miesiące" w celu utrzymania wymaganego poziomu oświetlenia? Czy w gestii wykonawcy będzie wspomniane odnawianie pomieszczeń (malowanie, szpachlowanie, zakup zniszczonego wyposażenia itp)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że przedmiotowe prace polegające na ewentualnym odświeżeniu zabrudzonych ścian, tak aby zapewnić zbliżone natężenia oświetlenia do tych podczas montażu opraw nie należą do obowiązku Wykonawcy i będą wykonywane w ramach bieżącego utrzymania budynku lub okresowych przeglądów technicznych.


WÓJT
mgr inż. Paweł Kłuski